ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕГУНИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От                      №
О внесении изменений в постановление администрации

Бегуницкого сельского поселения № 303 от 25.12.2018 года

«Об утверждении плана противодействия коррупции в
администрации Бегуницкого сельского поселения
на 2019-2020 годы»
.

   В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом президента РФ от 29.06.2018 года № 378 ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.Внести в  план противодействия коррупции в администрации Бегуницкого    сельского поселения на  2019-2020 годы, утвержденный постановлением администрации Бегуницкого сельского поселения № 303 от 25.12.2018 года «Об утверждении плана противодействия коррупции в администрации Бегуницкого сельского поселения на 2019-2020 годы» следующие изменения:
- дополнить пункт 2.1 части 2 Плана подпунктом 2.1.8 следующего содержания:
	2.1.8
	Контроль за   актуализацией   сведений, содержащихся в анкетах, представляемых гражданами замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы при назначении на указанные должности и поступлении на муниципальную службу  об  их  родственниках  и свойственниках в целях выявления возможного конфликта интересов.
	В течение текущего и последующего года
	Главный специалист-

Михайлова Н.А.

- дополнить часть 3 Плана пунктом 3.5 следующего содержания:
	3.5
	 Проведение обучения муниципальных  служащих, впервые  поступивших  на муниципальную  службу  по образовательным программам в области  противодействия коррупции
	В течение года после поступления на муниципальную службу
	Главный специалист-

Михайлова Н.А.

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в установленном порядке

 3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

 Глава администрации

Бегуницкого сельского поселения                                             А.И. Минюк